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Hexagon utser styrelse för Octave 
 
Stockholm, 12 mars 2026 – Hexagon AB har idag offentliggjort att bolaget utsett styrelsen för 

sitt potentiella avknoppningsbolag Octave Intelligence plc. Octaves styrelse samlar erfarna 

företagsledare med erfarenhet av att bygga och driva globala teknikplattformar, skala upp 

mjukvarubolag, stärka operativ stabilitet samt leda börsnoterade bolag inom industriella och 

digitala marknader: 

Brett D. Watson, styrelseordförande, är President för Koch Equity, LLC, där han ansvarar 

för flera Koch-anknutna investeringsgrupper och deras diversifierade globala portföljer. 

Watson är även befattningshavare inom Koch, Inc., där han verkar som Vice President, Equity 

Development med ansvar för koncernens företagsutveckling och M&A-aktiviteter. Watson har 

omfattande erfarenhet av kapitalallokering, att skala upp verksamheter och styrelsearbete. 

Han sitter för närvarande i styrelserna för Getty Images, Infor, MITER Brands, Molex och 

Transaction Network Services. Watson var tidigare styrelseledamot i Hexagon AB från 2021 

till 2024. 

Magnus Ahlqvist, styrelseledamot, har varit verkställande direktör och koncernchef för 

Securitas AB sedan 2018 och har lett betydande omvandlingar inom företagets globala 

serviceverksamhet. Magnus Ahlqvist har gedigen internationell erfarenhet från tidigare 

ledande befattningar inom Motorola Mobility, Sony och Ericsson, samt omfattande expertis 

inom global företagsledning. Han är också ordförande i International Security Ligue. 

David J. Hollister, styrelseledamot, är en erfaren finanschef med omfattande erfarenhet av 

finansiell styrning, operativ verksamhet och tillsyn av investeringar. Han har tidigare haft 

ledande befattningar på Bentley Systems, bland annat som finansdirektör, Chief Operations 

Advancement Officer och Chief Investment Officer, och är för närvarande styrelseledamot i 

iDEAL Semiconductor och rådgivande styrelseledamot i InEight Software. Hollister är 

auktoriserad revisor (Certified Public Accountant). 

Meerah Rajavel, styrelseledamot, är Chief Information Officer på Palo Alto Networks och en 

erkänd ledare inom cybersäkerhet, informationsteknik och digital transformation. Rajavel har 

omfattande erfarenhet av operativ verksamhet och bolagsstyrning från tidigare CIO-roller och 

styrelseuppdrag i börsnoterade bolag, inklusive arbete i revisions- och ersättningskommittéer. 
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Jill D. Smith, styrelseledamot, är en erfaren ledare med över 30 års erfarenhet av att leda 

och styra globala teknik- och datadrivna företag, bland annat som tidigare styrelseordförande 

för AspenTech. Jill Smith är tidigare verkställande direktör och sitter för närvarande i 

styrelserna för Securitas AB, Evolent Health, Check Point Software och MDA Space. Hon var 

tidigare styrelseledamot i Hexagon AB från 2013 till 2017. 

Mattias Stenberg, styrelseledamot, är verkställande direktör för Octave och var tidigare 

president för Hexagons divisioner Asset Lifecycle Intelligence och Safety, Infrastructure & 

Geospatial. Stenberg har haft ledande befattningar inom strategi, M&A och företagsutveckling 

på Hexagon AB och är för närvarande styrelseledamot i Sinch AB. 

Alla ovanstående medlemmar i Octaves styrelse, med undantag för Mattias Stenberg, 

förväntas betraktas som oberoende enligt noteringsreglerna för Nasdaq Global Select Market 

och Nasdaq OMX Stockholm. 

”Octave går in på marknaden med en styrelse som speglar den skala, det ansvar och den 

operativa stringens som krävs för att stödja kunder som driver och ansvarar för kritiska 

tillgångar och infrastruktur”, säger Brett Watson, styrelseordförande för Octave. ”Denna grupp 

har praktisk operativ erfarenhet från industrimarknader och mjukvaruplattformar, tillsammans 

med disciplinerad kapitalallokering och bolagsstyrning. Vi delar målet att bygga ett 

motståndskraftigt och oberoende bolag med fokus på hållbart, långsiktigt värdeskapande.” 

”Det är ett privilegium att arbeta med en styrelse av denna kaliber”, säger Mattias Stenberg, 

verkställande direktör och styrelseledamot i Octave. ”Deras samlade erfarenhet höjer ribban 

för hur vi arbetar och gör oss i slutändan till bättre partners för de kunder som förlitar sig på 

våra plattformar varje dag.” 

Styrelsen kommer att stödja Octaves strategi att leverera lösningar som ger tillgångsägare och 

operatörer de insikter och den intelligens som krävs för att förbättra säkerhet, tillgänglighet, 

hållbarhet och långsiktig prestanda inom energi, infrastruktur, tillverkning, allmännyttiga 

tjänster och offentlig sektor. Separationen, avknoppningen och noteringen är fortfarande 

föremål för en pågående process och slutgiltigt godkännande av Hexagons styrelse och 

aktieägare, samt andra villkor, samtycken och myndighetsgodkännanden. Det finns inga 

garantier för att en separation, avknoppning eller notering kommer att genomföras.  

+++ 

FÖR MER INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:  
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Octave: 
Elizabeth Chwalk, VP, Investor Relations, Octave +1 401 749 - 0278, 
elizabeth.chwalk@hexagon.com 
 
Hexagon: 
Tom Hull, Head of Investor Relations, Hexagon, +44 7442 678 437, ir@hexagon.com 
Anton Heikenström, Investor Relations Manager, Hexagon, +46 73 826 63 90, 
ir@hexagon.com  
 

Om Hexagon:  

Hexagon är världsledare inom mätteknologi. Vi ger viktiga branscher den trygghet de behöver 

för att bygga, navigera och driva innovation. Från arbeten på mikrometernivå till rymden 

säkerställer våra lösningar produktivitet, kvalitet, säkerhet och hållbarhet – inom allt från 

tillverkning och byggnation till gruvdrift och autonoma system. 

 

Hexagon (Nasdaq Stockholm: HEXA B) har cirka 24 800 anställda i 50 länder och omsätter 

cirka 5,4 miljarder EUR. Läs mer om oss på hexagon.com. 

 

Om Octave: 

Octave tillhandahåller affärskritisk programvara som gör det möjligt för organisationer att fatta 

välgrundade beslut i tillgångars hela livscykel – design, konstruktion, drift och skydd – där 

prestanda, säkerhet och tillförlitlighet är avgörande och fel inte är ett alternativ. 

 

Octave omvandlar komplexa driftsdata till beslutsunderlag och kopplar samman expertis, 

verkliga förhållanden och insikter på företagsnivå för att förbättra prestanda, motståndskraft 

och incidenthantering där det är som viktigast. 

 

Octave har cirka 7 200 anställda i 45 länder. Läs mer på octave.com och följ oss på LinkedIn. 
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